
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA SIANÓW 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2408 z późn. zm.), w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 15 stycznia 2025 r. sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
poz. 48) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujące miejsca jako przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 18 maja 2025 r.: 

1) okrągły słup ogłoszeniowy przy ul. Dębowej w Sianowie (przy parkingu); 

2) okrągły słup ogłoszeniowy przy ul. Mickiewicza w Sianowie (przy boisku Orlik); 

3) okrągły słup ogłoszeniowy przy ul. Morskiej w Sianowie (obok parkingu przy sklepie 
wielkopowierzchniowym); 

4) okrągły słup ogłoszeniowy przy ul. Słowackiego w Sianowie (przy budynku przychodni zdrowia); 

5) okrągły słup ogłoszeniowy przy ul. Mieleńskiej w Łazach (przy skrzyżowaniu z ul. Wczasową); 

6) okrągły słup ogłoszeniowy przy ul. Leśnej w Łazach (naprzeciw wejścia nr 5 na plażę); 

7) sołeckie i osiedlowe tablice ogłoszeń - w sytuacji dostępnej wolnej przestrzeni - po wcześniejszym 
uzgodnieniu z sołtysem albo przewodniczącym zarządu osiedla. 

§ 2. Zgodnie z art. 110 § 6 Kodeksu wyborczego „Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia 
ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia agitacji wyborczej pełnomocnicy wyborczy obowiązani 
są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów.” W przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych 
zostaną one usunięte na ich koszt. 

§ 3. Wykaz miejsc określonych w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w Sianowie, poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeniowej 
w Urzędzie Gminy i Miasta w Sianowie oraz na tablicach ogłoszeniowych zlokalizowanych na terenie 
jednostek pomocniczych Gminy Sianów (osiedla i sołectwa). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz Gminy i Miasta 

Sianów 
 
 

Maciej Berlicki 
 


	ZARZĄDZENIE NR 8/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA SIANÓW z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


